



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian  
**Organisasi** : 1.20.08 BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20.1.20.08.00.00.5	<b>BELANJA</b>	21.874.570.962,00	
1.20.1.20.08.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	5.114.983.412,00	
1.20.1.20.08.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	5.114.983.412,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	5.114.983.412,00	
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	3.821.383.412,00	
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.936.570.798,00	Dana Alokasi Umum 1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 tahun x 2.936.570.798,00 = 2.936.570.798,00
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	284.954.350,00	Dana Alokasi Umum Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 tahun x 284.954.350,00 = 284.954.350,00
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	184.030.000,00	Pendapatan Asli Daerah Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 tahun x 184.030.000,00 = 184.030.000,00
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	60.550.000,00	Pendapatan Asli Daerah Tunjangan Fungsional Tunjangan Fungsional 1 tahun x 60.550.000,00 = 60.550.000,00
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	104.790.000,00	Pendapatan Asli Daerah Tunjangan Umum Tunjangan Umum 1 tahun x 104.790.000,00 = 104.790.000,00
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	182.498.400,00	Pendapatan Asli Daerah Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 tahun x 182.498.400,00 = 182.498.400,00
1.20.1.20.08.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	67.913.068,00	Pendapatan Asli Daerah Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 tahun x 67.913.068,00 = 67.913.068,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	76.796,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji Pembulatan Gaji 1 tahun x 76.796,00 = 76.796,00
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02	Tambahkan Penghasilan PNS	1.293.600.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	67.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 tahun x 67.800.000,00 = 67.800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 tahun x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.215.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 tahun x 1.215.000.000,00 = 1.215.000.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	16.759.587.550,00	
1.24 . 1.20.08 . 15	<b>Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan</b>	250.000.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01	<b>Penataan Administrasi Kepegawaian</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Jl. Ir. H. Juanda No. 10 Bogor</i> <b>Keluaran :</b> <i>Tertatanya Administrasi Kepegawaian Secara Lengkap</i> <b>Target :</b> <i>90 %</i>
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	16.150.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.150.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Penataan Arsip Penanggung Jawab 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III (5 orang) 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Golongan II (3 orang) 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Software Arsip Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan ATK Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	183.850.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	160.249.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	160.249.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan ATK Pengelolaan Kegiatan 1 Paket x 1.005.000,00 = 1.005.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan 1 Paket x 159.244.000,00 = 159.244.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	2.051.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.051.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Masker 10 Box x 56.000,00 = 560.000,00 Sarung Tangan Steril No. 6-8/40 5 Lusin x 161.700,00 = 808.500,00 Alkohol 10 Liter x 68.250,00 = 682.500,00
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	17.150.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Label Klasifikasi Arsip 4,000 buah x 1.000,00 = 4.000.000,00 Label Aktif 3,500 buah x 1.400,00 = 4.900.000,00 Label In Aktif 1,000 buah x 1.400,00 = 1.400.000,00 Dus Arsip Besar Warna Coklat 500 buah x 13.000,00 = 6.500.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Pengelolaan Kegiatan Belanja Penggandaan Pengelolaan Kegiatan 1,750 lembar x 200,00 = 350.000,00
		4.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Box (11 orang x 1 x 8 hari) 88 box x 30.000,00 = 2.640.000,00 Snack (11 orang x 1 x 8 hari) 88 box x 20.000,00 = 1.760.000,00
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	50.000.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	50.000.000,00	
1.24 . 1.20.08 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Software Arsip Pengadaan Software Arsip 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38	<b>Peningkatan Sistem Pengawasan Internal dan Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan KDH</b>	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11	<b>Pengelolaan Laporan Harta Kekayaan Penyelenggara Negara (LHKPN) dan Laporan Harta Kekayaan Aparatur Sipil Negara (LHKASN)</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	26.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota B</b>
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.500.000,00	<b>Keluaran : Terlaksananya Pengelolaan LHKPN</b>
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.500.000,00	<b>Target : 15 orang</b>
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengelola LHKPN & LHKASN Penanggung Jawab 10 Hok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Golongan IV 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Golongan III 50 Hok x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol II 40 Hok x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN Ketua 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua 2 Hok x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan II 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	Honor Pembaca Do'a Honor Pembaca Doa Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN Honorarium Non PNS (5 orang) 10 Hok x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	74.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.079.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.379.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Belanja ATK Sekretariat 1 Paket x 4.679.000,00 = 4.679.000,00 Belanja ATK Peserta Ballpoint 150 Lusin x 3.000,00 = 450.000,00 Buku Notes 150 Buah x 15.000,00 = 2.250.000,00 Tas Plastik 150 Buah x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Cetak Biaya Cetak 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album Biaya Pembelian Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk Biaya Pembuatan Spanduk Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	11.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Penceramah Penceramah Es. II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Jasa Tenaga Narasumber Belanja Jasa Narasumber Keg Sosialisasi LHKPN dan LHKASN 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Jasa Tenaga Moderator Belanja Jasa Tenaga Moderator Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	6.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Narasumber Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.971.000,00	Belanja Jasa Tenaga Narasumber Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.971.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Keg. Pengelolaan LHKPN Foto Copy 5,200 Lembar x 200,00 = 1.040.000,00 Keg. Pengelolaan LHKASN Foto Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00 Keg. Sosialisasi LHKPN & LHKASN Foto Copy Bahan Sosialisasi Peserta 18,000 lembar x 200,00 = 3.600.000,00 Foto Copy Surat-surat 2,655 lembar x 200,00 = 531.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Makan dan Minum Belanja makan nasi Box Peserta & Panitia keg Sosialisasi hari I 65 Box x 30.000,00 = 1.950.000,00 Belanja Nasi Box hari II Peserta & Panitia keg. Sosialisasi 115 Box x 30.000,00 = 3.450.000,00 Biaya Snack Box Snack Box Peserta & Panitia Hari I Keg. Sosialisasi 65 Box x 20.000,00 = 1.300.000,00 Biaya Snack Box Peserta & Panitia Hari II Keg Sosialisasi 115 Box x 20.000,00 = 2.300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.750.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang transport peserta Keg. Sosialisasi 1 Paket x 15.750.000,00 = 15.750.000,00
1.20 . 1.20.08 . 38 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40	<b>Pembinaan dan Pengembangan Aparatur</b>	4.630.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06	<b>Penatausahaan Pegawai</b>	450.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Tengah Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	171.511.000,00	<b>Keluaran :</b> Pengajuan Karpeg (Kartu Pegawai)
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	162.575.000,00	<b>Target :</b> 200 Kartu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	162.575.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 1 ob x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Sosialisasi Administrasi Kepagawaian Penanggungjawab (esselon II) 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (gol IV) 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (gol IV) 1 hok x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (gol III) 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (2 orang) 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II (3 orang) 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honorarium Tim Teknis Pembinaan Kepegawaian Penanggungjawab (esselon II) 4 hok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua (gol. IV) 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua (gol. IV) 4 hok x 225.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (gol. III) 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III (2 orang) 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II (2 orang) 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Proses Adm. Ijin Perceraian dan Perkawinan PNS Penanggungjawab (esselon II) 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (gol. IV) 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (gol. III) 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (gol. II) 12 ob x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Sumpah/Janji PNS Ketua (gol. IV) 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (gol. IV) 1 hok x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (gol. III) 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (6 orang) 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00</p>

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota Gol. II (6 orang)  6 hok x 125.000,00 = 750.000,00  Honorarium Pelaksana Sumpah/janji PNS  Peliputan (1 orang)  1 hok x 100.000,00 = 100.000,00  Pengambil Sumpah  1 hok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Rohaniawan (4 agama x 1 orang)  4 hok x 750.000,00 = 3.000.000,00  Pembaca Do'a  1 hok x 200.000,00 = 200.000,00  Saksi (2 orang)  2 hok x 500.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Pelaksana Kegiatan Sosialisasi  Honor Pemandu (moderator) Esselon III Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian  1 hok x 400.000,00 = 400.000,00  Honor Pemandu (moderator) Esselon III Keg. Pembinaan Kepagawaian  1 hok x 400.000,00 = 400.000,00  Honorarium Panitia Pendataan dan Pemrosesan Perpanjangan dan Pemberhentian SK TTK  Ketua (gol. IV)  10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00  Wakil Ketua (gol. IV)  10 hok x 225.000,00 = 2.250.000,00  Sekretaris (gol. III)  10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00  Anggota Gol. III (6 orang)  60 hok x 150.000,00 = 9.000.000,00  Anggota Gol. II (6 orang)  60 hok x 125.000,00 = 7.500.000,00  Honorarium Tim Pemutakhiran Data PNS  Ketua (gol IV)  80 hok x 250.000,00 = 20.000.000,00  Wakil Ketua (gol. IV)  80 hok x 225.000,00 = 18.000.000,00  Sekretaris (gol. III)  80 hok x 175.000,00 = 14.000.000,00  Anggota Gol III (1 orang)  80 hok x 150.000,00 = 12.000.000,00  Anggota Gol. II (3 orang)  240 hok x 125.000,00 = 30.000.000,00</p>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Petugas Kebersihan Non PNS Honor Petugas Kebersihan Non PNS keg. Sosialisasi Administrasi Kepegawaian (5 orang) 5 hok x 50.000,00 = 250.000,00 Honor Petugas Kebersihan Non PNS Keg. Sumpah/janji PNS (5 orang) 5 hok x 50.000,00 = 250.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	8.436.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	8.436.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Kegiatan Penatausahaan Pegawai Lembur Hari Kerja Gol. IV (1 orang X 36 jam) 36 oj x 9,500,00 = 342.000,00 Lembur Hari Kerja Gol. III (1 orang X 36 jam) 36 oj x 8.000,00 = 288.000,00 Lembur Hari Kerja Gol. II (3 orang X 36 jam) 108 oj x 6.500,00 = 702.000,00 Lembur Hari Libur Gol. IV (1 orang X 96 jam) 96 oj x 19.000,00 = 1.824.000,00 Lembur Hari Kerja Gol. III (1 orang X 96 jam) 96 oj x 16.000,00 = 1.536.000,00 Lembur Hari Kerja Gol. II (3 orang X 96 jam) 13,000 oj x 288,00 = 3.744.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	278.489.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	44.907.750,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	42.777.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Belanja ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.199.000,00 = 1.199.000,00 Belanja ATK Pemrosesan ID Card PNS 1 paket x 24.165.000,00 = 24.165.000,00 Belanja ATK Pemrosesan Karpeg, Karis dan Karsu/ Taperum Pegawai 1 paket x 7.399.000,00 = 7.399.000,00 Belanja ATK Keg. Sumpah/ Janji PNS 1 paket x 1.796.000,00 = 1.796.000,00 Belanja ATK Proses Adm. Izin Perkawinan dan Perceraian PNS  1 paket x 2.376.250,00 = 2.376.250,00 Belanja ATK Keg. Soialisasi Administrasi Kepegawaian 1 paket x 2.023.250,00 = 2.023.250,00 Belanja ATK Keg. Pembinaan Kepegawaian 1 paket x 2.023.250,00 = 2.023.250,00 Belanja ATK Keg. Proses Perpanjangan dan Pemberhentian SK TTK 1 paket x 1.796.000,00 = 1.796.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos	930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Pengiriman Surat Undangan 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 Belanja Materai 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/dekorasi keg. Sosialisasi Administrasi Kepegawaian Cetak Photo Digital 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Belanja Dokumentasi/dekorasi keg. Sumpah/janji PNS Cetak Photo Digital 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.334.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	20.334.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pembuatan ID Card PNS Setting Card 1,000 buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Blank PVC Card 1,000 buah x 8.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian Ballpoint 14 lusin x 27.000,00 = 378.000,00 Blocknote 168 buah x 7.500,00 = 1.260.000,00 Tas Plastik 168 buah x 22.000,00 = 3.696.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Honor Narasumber Esselon III Keg. Sosialisasi Administrasi Kepegawaian 1 hok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Narasumber Esselon III Keg. Pembinaan Kepegawaian 1 hok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.672.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.672.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Pemrosesan Karpeg, Karis dan Karsu Pegawai 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Keg. Sumpah/janji PNS 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Keg. Proses Administrasi Ijin Perkawinan dan Perceraian PNS 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi Adm. Kepegawaian 3,360 lembar x 200,00 = 672.000,00 Penggandaan Keg. Perpanjangan dan Pemberhentian SK TTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Penggandaan Materi Pembinaan Kepegawaian 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung Belanja Sewa Gedung Kegiatan Sosialisasi Administrasi Kepegawaian 1 hok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat persiapan Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian Pembelian Nasi Box (8 orang X 2 kegiatan) 16 box x 30.000,00 = 480.000,00 Pembelian Snack (8 orang X 2 kegiatan) 16 box x 20.000,00 = 320.000,00 Makan dan Minum Rapat Persiapan Keg. Sumpah/janji PNS Pembelian Nasi Box (15 orang) 15 box x 30.000,00 = 450.000,00 Pembelian Snack (15 orang) 15 box x 20.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	32.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan (untuk lembur) Pembelian Nasi Box (5 orang X 24 hari) 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pembelian Snack (5 orang X 12 hari) 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian Pembelian Nasi Box 180 box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Pembelian Snack 180 box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. Sumpah/janji PNS Pembelian Nasi Box (untuk panitia) 15 box x 30.000,00 = 450.000,00 Pembelian Snack (panitia, peserta dan undangan) 325 box x 20.000,00 = 6.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. Proses Perpanjangan dan Pemberhentian SK TTK Pembelian Nasi Box 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Pembelian Snack 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. Pembinaan Kepagawaian Pembelian Snack (4 kali kegiatan) 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	171.275.250,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	131.955.250,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Protokol Keg. Sumpah/janji PNS 4 hok x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Saku Peserta Keg. Sosialisasi Adm. Kepegawaian 168 orang x 105.000,00 = 17.640.000,00 Uang Saku Peserta Pembinaan Kepegawaian 200 orang x 105.000,00 = 21.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas antar Kota/antar Provinsi 1 paket x 131.955.250,00 = 131.955.250,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07	<b>Kesejahteraan Pegawai</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Tengah Kota Bogor
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	13.813.000,00	<b>Keluaran :</b> Pelepasan Para Purna Bhakti PNS periode Tahun 2016 <b>Target :</b> 272 orang
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.850.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (1 orang) 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Pelaksana Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Honor Pembawa Acara (MC) 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Peliputan 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Pembaca Do'a 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Panitia Pelapasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Penanggung Jawab (esselon II) 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (gol. IV) 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua (gol. IV) 2 hok x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (gol III) 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (5 orang) 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. II (5 orang) 10 hok x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Petugas Kebersihan Non PNS Honorarium Petugas Kebersihan Non PNS Keg. Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	1.463.000,00	10 hok x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	1.463.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Lembur PNS Keg. Purna Bhakti PNS Lembur hari kerja Gol. IV 6 oj x 9.500,00 = 57.000,00 Lembur hari kerja Gol. III (2 orang) 12 oj x 8.000,00 = 96.000,00 Lembur hari kerja Gol. II (2 orang) 12 oj x 6.500,00 = 78.000,00 Lembur hari libur Gol. IV 16 oj x 19.000,00 = 304.000,00 Lembur hari libur Gol. III (2 orang) 32 oj x 16.000,00 = 512.000,00 Lembur hari libur Gol. II (2 orang) 32 oj x 13.000,00 = 416.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	136.187.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.699.750,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.699.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.199.750,00 = 1.199.750,00 Belanja ATK Keg. Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Prangko, Materai dan benda pos lainnya Pengiriman Surat Undangan 360 buah x 10.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Cetak Photo Digital 200 buah x 2.000,00 = 400.000,00 Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Album Photo 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Pelayanan Kesehatan	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeriksaan Kesehatan bagi PNS Pemeriksaan Kesehatan bagi PNS yang sakit berkelanjutan 10 orang x 2.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	80.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Surat/menyurat keg. Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.450.000,00	400 lembar x 200,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa meja/kursi Sewa Meja Round Table 20 buah x 55.000,00 = 1.100.000,00 sewa Meja Prasmanan 10 buah x 55.000,00 = 550.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	8.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan lainnya Sewa Sound System 2 set x 4.400.000,00 = 8.800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	26.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Keg. Pelepasan Purna Bhakti PNS 2016 Pembelian Nasi Box 28 box x 30.000,00 = 840.000,00 Pembelian Snack 28 box x 20.000,00 = 560.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Lembur Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Pembelian Snack 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 Pembelian Nasi Box 20 box x 30.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Tahun 2016 Prasmanan 400 orang x 40.000,00 = 16.000.000,00 Snack 400 box x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	64.557.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Protokol Kegiatan Sumpah/Janji PNS 8 hok x 170.000,00 = 1.360.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam dan luar Provinsi Jawa Barat 1 paket x 52.197.250,00 = 52.197.250,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.197.250,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Bogor Tengah</i> <i>Keluaran : Terbuatnya Brosur BKPP</i>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08	<b>Penyebarluasan dan Publikasi BKPP</b>	25.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		<b>Target</b> : 500 Buah
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.548.000,00	
		5.548.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.952.000,00	ATK pengelolaan Kegiatan
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	16.200.000,00	ATK Pengelolaan Kegiatan 1 Paket x 590.000,00 = 590.000,00
			ATK pelaksanaan Kegiatan
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	752.000,00	ATK pelaksanaan Kegiatan 1 Paket x 4.958.000,00 = 4.958.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.500.000,00	Belanja Cetak
			Cetak Brosur
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09	<b>Pembinaan Disiplin dan Kinerja</b>	250.000.000,00	460 Buah x 30.000,00 = 13.800.000,00
			Cetak Standing Banner
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	59.387.000,00	8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	51.875.000,00	Cetak Rollup Banner
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	51.875.000,00	2 Buah x 400.000,00 = 800.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan
			Foto Copy
			3,760 lembar x 200,00 = 752.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat
			Belanja Makan dan Minum Rapat
			50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00
			Belanja Snack
			50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00
			<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota B
			<b>Keluaran</b> : Pemrosesan Hukuman Disiplin
			<b>Target</b> : 10 orang
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Staf PPTK
			Honorarium Staf PPTK
			24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
			Honorarium Tim Baperjakat Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS
			Ketua Tim Baperjakat Satya Lancana
			5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08</p>	<p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS</p>	<p>600.000,00</p> <p>600.000,00</p>	<p>Sekretaris Tim Baperjakat Satya Lancana 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Anggota Tim Baperjakat 25 Hok x 175.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS Ketua Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana 8 Hok x 225.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sekretaris Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Anggota Gol III Tim Pelaksana Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana 16 Hok x 150.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Anggota Gol II Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana PNS 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Keg. Sosialisasi Peraturan Kepegawaian Ketua Tim Keg. Sosialisasi Peraturan Kepegawaian 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Wakil Ketua Keg. Sosialisasi Peraturan Kepegawaian 2 Hok x 225.000,00 = 450.000,00</p> <p>Sekretaris Keg. Sosialisasi Peraturan Kepegawaian 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Anggota Gol III Keg. Sosialisasi Peraturan Kepegawaian 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Anggota Gol II Keg. Sosialisasi Peraturan Kepegawaian 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pembina Disiplin Ketua Tim Pembina Disiplin 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Sekretaris Tim Pembina Disiplin 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Anggota Gol IV Tim Pembina Disiplin 40 Hok x 175.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Anggota Gol III 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Pembaca Do'a Honor Pembaca Do'a 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Keg. Sosialisasi Peraturan Kepegawaian Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Keg. Sosialisasi Peraturan Kepegawaian 12 Hok x 50.000,00 = 600.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	6.912.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	6.912.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Upah Lembur Hari Libur Kegiatan Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS Hari Libur Gol IV 64 Hok x 19.000,00 = 1.216.000,00 Gol III 128 Jam x 16.000,00 = 2.048.000,00 Gol II 192 Jam x 13.000,00 = 2.496.000,00 Upah Lembur hari kerja keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya Gol. IV 36 Jam x 9.500,00 = 342.000,00 Gol. III 72 Jam x 8.000,00 = 576.000,00 Gol II 36 Jam x 6.500,00 = 234.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	190.613.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.282.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.782.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Sekretariat Belanja ATK 1 Paket x 10.412.000,00 = 10.412.000,00 Belanja ATK Peserta Keg. Sosialisasi Ballpoint 115 Buah x 3.000,00 = 345.000,00 Buku Notes 115 Buah x 15.000,00 = 1.725.000,00 Tas Plastik 115 Buah x 20.000,00 = 2.300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi & Dekorasi Keg Sosialisasi Peraturan Kepeg.  Biaya Cetak 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya pembelian album photo 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.450.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Penceramah Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Narasumber Eselon II 8 Materi x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	7.608.000,00 7.608.000,00	Eselon III 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemrosesan Hukuman Disiplin Foto Copy 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Monev Penilaian Prestasi Kerja PNS Fotocopy 4,500 Lembar x 200,00 = 900.000,00 Monev. Hukuman Disiplin (GDN) Foto copy 3,040 lembar x 200,00 = 608.000,00 Sosialisasi Peraturan Kepegawaian Foto Copy untuk peserta 20,000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00 Foto Copy Surat-surat 3,500 Lembar x 200,00 = 700.000,00 Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS Foto Copy 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.400.000,00 22.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja makan nasi box peserta & panitia Keg. Sosialisasi Peraturan Kepeg. 260 Box x 30.000,00 = 7.800.000,00 Biaya Snack Box Sosialisasi 520 Box x 20.000,00 = 10.400.000,00 Biaya makan minum kegiatan lembur Belanja Makan Minum Lembur Keg. Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya PNS 140 Box x 30.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	130.873.000,00 84.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Perjalanan Dinas Biaya perjalanan dinas dalam daerah 1 Paket x 84.600.000,00 = 84.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.273.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 46.273.000,00 = 46.273.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10	<b>Pengembangan Karir Jabatan</b>	500.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota B <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan Pelantikan Pejabat Aparatur Sipil Negara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b> Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	 254.354.000,00 154.950.000,00 154.950.000,00	<b>Target</b> : 47 OPD, Sekretariat KPU, dan Sekolah Negeri  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> pengelola kegiatan PPTK 6 orang/bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK (3 orang x 6 bulan) 18 orang/bulan x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honor Panitia Penyelenggara Pelantikan Pejabat Struktural Pengarah 6 orang/Hari x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggungjawab 6 orang/Hari x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 6 Orang/Hari x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 Orang/Hari x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 42 Orang/Hari x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota (Gol.II) 30 Orang/Hari x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honor Pelantikan Honor Penyusunan bahan pembahasan Baperjakat Gol.IV 60 Orang/Kali/Hari x 175.000,00 = 10.500.000,00 Honor Penyusunan bahan pembahasan Baperjakat Gol.III 120 Orang/Kali/Hari x 150.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Rohaniwan 22 Hok x 750.000,00 = 16.500.000,00 Honorarium Pembaca Do'a Kegiatan Pelantikan 6 Orang/Hari x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor BAPERJAKAT Pelantikan Pejabat Struktural Ketua 30 Orang/kali/Hari x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris 30 Orang/Kali/Hari x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 150 orang/Kali/Hari x 175.000,00 = 26.250.000,00 Honorarium Panitia Seleksi Terbuka Ketua (Gol. IV) 10 Orang/Hari x 250.000,00 = 2.500.000,00 Anggota (Gol IV) 20 Orang/Hari x 175.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Sekretariat Seleksi Terbuka Penanggungjawab 12 Orang/Hari x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua (Gol. IV) 12 Orang/Hari x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol.IV) 12 Orang/Hari x 225.000,00 = 2.700.000,00

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Non PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	54.600.000,00 54.600.000,00	Anggota (Gol.IV) 48 Orang/Hari x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota (III) 60 Orang/Hari x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol.II) 60 Orang/Hari x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 1 . 03 1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur Uang Lembur PNS	44.804.000,00 44.804.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Panitia Seleksi Terbuka Tenaga Ahli Non PNS 40 Orang/Hari x 750.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Non PNS Asesor Seleksi Terbuka Tenaga Ahli Non PNS 30 Orang/Hari x 750.000,00 = 22.500.000,00 Honorarium Non PNS Pelantikan Pejabat Struktural Non PNS 42 Orang/Hari x 50.000,00 = 2.100.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelantikan Pejabat Struktural dan Pengangkatan Kepala Sekolah  Upah Lembur Hari Libur (Gol.IV) 576 Orang/Jam x 16.000,00 = 9.216.000,00 Upah Lembur Hari Libur (Gol.III) 1,152 Orang/Jam x 16.000,00 = 18.432.000,00 Upah Lembur Hari Libur (Gol.II) 384 Orang/Jam x 13.000,00 = 4.992.000,00 Upah Lembur Hari Biasa (Gol.III) 648 Orang/Jam x 8.000,00 = 5.184.000,00 Upah Lembur Hari Biasa (Gol.II) 216 Orang/Jam x 6.500,00 = 1.404.000,00 Seleksi Terbuka Upah Lembur Hari Libur Penanggungjawab 16 Orang/Jam x 16.000,00 = 256.000,00 Upah Lembur Hari Libur Ketua (Gol.IV) 16 Orang/Jam x 16.000,00 = 256.000,00 Upah Lembur Hari Libur Sekretaris (Gol.IV) 16 Orang/Jam x 16.000,00 = 256.000,00 Upah Lembur Hari Libur Anggota (Gol.IV) 64 Orang/Jam x 16.000,00 = 1.024.000,00 Upah Lembur Hari Libur Anggota (Gol.III) 80 Orang/Jam x 16.000,00 = 1.280.000,00 Upah Lembur Hari Libur Anggota (Gol.II) 80 Orang/Jam x 16.000,00 = 1.280.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Penanggungjawab 9 Orang/Jam x 8.000,00 = 72.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Ketua (Gol. IV) 9 Orang/Jam x 8.000,00 = 72.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Sekretaris (Gol.IV) 9 Orang/Jam x 8.000,00 = 72.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Anggota (Gol.IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		36 Orang/Jam x 8.000,00 = 288.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Anggota (Gol.III) 45 Orang/Jam x 8.000,00 = 360.000,00 Upah Lembur Hari Biasa Anggota (Gol.II) 45 Orang/Jam x 8.000,00 = 360.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	245.646.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.862.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.862.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 15.862.000,00 = 15.862.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	12.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Tes Kesehatan Seleksi Terbuka Biaya Tes Kesehatan Seleksi Terbuka 5 orang x 2.500.000,00 = 12.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.984.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.984.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Pelantikan Pejabat Struktural Pelantikan Pejabat Struktural 9,620 lembar x 200,00 = 1.924.000,00 Penggandaan Seleksi Terbuka Seleksi Terbuka 10,300 lembar x 200,00 = 2.060.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung Pelaksanaan Seleksi Terbuka Seleksi Terbuka 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	41.540.000,00	
		41.540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelantikan Pelantikan Pejabat Struktural Belanja snack rapat Tim Baperjakat 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Biaya snack Pelantikan 1,500 box x 20.000,00 = 30.000.000,00 Biaya Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Seleksi Terbuka Belanja Snack Panitia,Skretariat dan Peserta 68 Orang/Hari x 25.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Makan Panitia,Skretariat dan Peserta 68 Box/Hari x 30.000,00 = 2.040.000,00 Belanja Snack Rapat Panitia,Skretariat 72 Box/0 x 25.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	164.760.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	157.060.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Protokol 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Perjalanan Seleksi Terbuka 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11	<b>Pengembangan Karir Jabatan Fungsional Tertentu</b>	400.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas dalam Jawa Barat 1 Paket x 48.860.000,00 = 48.860.000,00 Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta 1 Paket x 58.200.000,00 = 58.200.000,00 Perjalanan Dinas ke Sulawesi Selatan 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	110.128.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota B</i> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer <b>Target :</b> 103 Orang
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	96.400.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	96.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 6 Orang/Bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK 18 Orang/Bulan x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honor Panitia Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer Penanggung Jawab 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.II) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honor Panitia Bimtek Fungsional Medis Penanggung Jawab 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota (Gol.II)  5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00  Honor Panitia Sosialisasi Jabatan Fungsional Sat Pol PP  Penanggung Jawab  1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00  Ketua (Gol.IV)  1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00  Sekretaris (Gol.III)  1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00  Anggota (Gol.III)  4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00  Anggota (Gol.II)  5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00  Honor Narasumber Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer  Eselon II  1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00  Eselon III / Fungsional Madya  2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Eselon IV / Fungsional Muda  2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00  Honor Narasumber Bimtek Fungsional Guru  Eselon II  2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00  Eselon III / Fungsional Madya  6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00  Eselon IV / Fungsional Muda  6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00  Honor Narasumber Bimtek Fungsional Tenaga Medis  Eselon II  1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00  Eselon III / Fungsional Madya  2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Eselon IV / Fungsional Muda  2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00  Honorarium Narasumber Sosialisasi Jabatan Fungsional Sat Pol  PP - Permenpan-RB Nomor 4 Tahun 2014  Eselon II  1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00  Eselon III / Fungsional Madya  2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Eselon IV / Fungsional Muda  2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00  Honorarium Moderator  Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer / Eselon III  5 Materi x 400.000,00 = 2.000.000,00  Bimtek Fungsional Guru / Eselon III  14 Materi x 400.000,00 = 5.600.000,00  Bimtek Fungsional Tenaga Medis / Eselon III  5 Materi x 400.000,00 = 2.000.000,00  Honor Pembuatan SK dan Penguatan Jabatan Fungsional  Tertentu  Penanggung Jawab  36 HOK x 300.000,00 = 10.800.000,00  Ketua (Gol.IV)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretraris (Gol.IV) 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota (Gol.III) 72 HOK x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota (Gol.II) 36 HOK x 125.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	12.728.000,00	Non PNS 7 HOK x 50.000,00 = 350.000,00 Honorarium Non PNS Bimtek Fungsional Tenaga Medis Non PNS 6 HOK x 50.000,00 = 300.000,00 Honorarium Non PNS Sosialisasi Jabatan Fungsional Sat Pol PP - Permenpan-RB Nomor 4 Tahun 2014 Non PNS 7 HOK x 50.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	12.728.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengolah Jabatan Fungsional Tertentu Lembur Hari Libur (Gol.III) 288 Orang/Jam x 16.000,00 = 4.608.000,00 Lembur Hari Libur (Gol.II) 192 Orang/Jam x 13.000,00 = 2.496.000,00 Lembur Hari Biasa (Gol.III) 108 Orang/Jam x 8.000,00 = 864.000,00 Lembur Hari Biasa (Gol.II) 72 Orang/Jam x 6.500,00 = 468.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	289.872.000,00	Pengolah Jabatan Fungsional Umum Lembur Hari Libur (Gol.III) 120 Orang/Jam x 16.000,00 = 1.920.000,00 Lembur Hari Libur (Gol.II) 80 Orang/Jam x 13.000,00 = 1.040.000,00 Lembur Hari Biasa (Gol.III) 108 Orang/Jam x 8.000,00 = 864.000,00 Lembur Hari Biasa (Gol.II) 72 Orang/Jam x 6.500,00 = 468.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.363.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.363.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Paket x 6.397.000,00 = 6.397.000,00 ATK Peserta Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer ATK Peserta Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer 1 Paket x 3.193.000,00 = 3.193.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ATK Peserta Bimtek Fungsional Guru ATK Peserta Bimtek Fungsional Guru 1 Paket x 16.650.000,00 = 16.650.000,00 ATK Peserta Bimtek Fungsional Tenaga Medis ATK Peserta Bimtek Fungsional Tenaga Medis 1 Paket x 2.573.000,00 = 2.573.000,00 ATK Peserta Sosialisasi Jabatan Fungsional Sat Pol PP - Permenpan-RB Nomor 4 Tahun 2014 ATK Peserta Sosialisasi Jabatan Fungsional Sat Pol PP - Permenpan-RB Nomor 4 Tahun 2014 1 Paket x 1.550.000,00 = 1.550.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.169.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Sertifikat Cetak Sertifikat 240 Buah x 9.500,00 = 2.280.000,00 Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Bimtek dan Sosialisasi Cetak Spanduk Kegiatan Bimtek dan Sosialisasi 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	13.089.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Kegiatan Penggandaan Kegiatan 14,135 Lembar x 200,00 = 2.827.000,00 Peserta Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer Peserta Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer 12,840 Lembar x 200,00 = 2.568.000,00 Peserta Bimtek Fungsional Guru Peserta Bimtek Fungsional Guru 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00 Peserta Bimtek Fungsional Tenaga Medis Peserta Bimtek Fungsional Tenaga Medis 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Peserta Sosialisasi Jabatan Fungsional Sat Pol PP - Permenpan-RB Nomor 4 Tahun 2014 Peserta Sosialisasi Jabatan Fungsional Sat Pol PP - Permenpan-RB Nomor 4 Tahun 2014 8,470 Lembar x 200,00 = 1.694.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.540.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Sewa Meja untuk Peserta Bimtek Fungsional Tenaga Medis Sewa Meja untuk Peserta Bimtek Fungsional Tenaga Medis 28 Buah x 55.000,00 = 1.540.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.050.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer Belanja Snack 126 Box x 20.000,00 = 2.520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	226.750.000,00	Belanja Makan 126 Box x 30.000,00 = 3.780.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Bimtek Fungsional Medis Belanja Snack 102 Box x 20.000,00 = 2.040.000,00 Belanja Makan 102 Box x 30.000,00 = 3.060.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Jabatan Fungsional Sat Pol PP - Permenpan-RB Nomor 4 Tahun 2014 Belanja Snack 73 Box x 20.000,00 = 1.460.000,00 Belanja Makan 73 Box x 30.000,00 = 2.190.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	179.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Peserta Sosialisasi Fungsional Pranata Komputer 1 Paket x 10.815.000,00 = 10.815.000,00 Perjalanan Dinas Peserta dan Panitia Bimtek Fungsional Guru 1 Paket x 52.870.000,00 = 52.870.000,00 Perjalanan Dinas Fullday Bimtek Fungsional Guru 1 Paket x 101.600.000,00 = 101.600.000,00 Perjalanan Dinas Peserta Bimtek Fungsional Tenaga Medis 1 Paket x 8.715.000,00 = 8.715.000,00 Perjalanan Dinas Peserta Sosialisasi Jabatan Fungsional Satpol PP 1 Paket x 5.250.000,00 = 5.250.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.500.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Dalam Jawa Barat 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta 1 Paket x 37.500.000,00 = 37.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12	<b>Kepangkatan dan Pensiun</b>	650.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bogor</b> <b>Keluaran : Penerbitan SK Kenaikan Pangkat</b> <b>Target : 1.386 SK</b>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	148.802.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	145.250.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	143.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.650.000,00	Kegiatan Kenaikan Pangkat Ketua Baperjakat 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Baperjakat 12 Hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Baperjakat 60 Hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Ketua Tim Kenaikan Pangkat 32 Hok x 200.000,00 = 6.400.000,00 Sekretaris Tim Kenaikan Pangkat 32 Hok x 175.000,00 = 5.600.000,00 Anggota Tim Kenaikan Pangkat Golongan III 64 Hok x 150.000,00 = 9.600.000,00 Anggota Tim Kenaikan Pangkat Golongan II 128 Hok x 125.000,00 = 16.000.000,00 Penanggung Jawab Tim Asistensi Kenaikan Pangkat 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Tim Asistensi Berkas Usul Kenaikan angkat 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Tim Asistensi Kenaikan Pangkat 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III Tim Asistensi Kenaikan Pangkat 16 Hok x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Glongan II Tim Asistensi Kenaikan Pangkat 32 HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Kegiatan Tim Pensiun Ketua Tim Pensiun 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan II Tim Pensiun 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Golongan III Tim Pensiun 18 Hok x 150.000,00 = 2.700.000,00 Ketua Tim Rekonsiliasi Pensiun 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota goilongan III Tim Rekonsiliasi Pensiun 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II Tim Rekonsiliasi Pensiun 32 HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Kegiatan Tabungan Hari Tua (THT) Ketua 36 Hok x 200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Golongan III 108 Hok x 150.000,00 = 16.200.000,00 Anggota Golongan II 144 Hok x 125.000,00 = 18.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 Hok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Honorarium Penerima Pemeriksa Pekerjaan 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 sekretaris Honorarium Penerima Pemeriksa Pekerjaan 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	3.552.000,00	Anggota Honorarium Penerima Pemeriksa Pekerjaan 2 Hok x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	3.552.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Kenaikan Pangkat Gol. III 144 Jam x 16.000,00 = 2.304.000,00 Gol. II 96 Jam x 13.000,00 = 1.248.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	501.198.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.372.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	34.372.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.101.000,00 = 1.101.000,00 Belanja ATK Kegiatan Pemrosesan dan Verifikasi Pangkat dan Pensiun Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pemrosesan dan Verifikasi Pangkat dan Pensiun 1 Paket x 18.385.000,00 = 18.385.000,00 Belanja ATK Kegiatan Kenaikan Gaji Berkala Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kenaikan Gaji Berkala 1 Paket x 7.096.000,00 = 7.096.000,00 Belanja ATK Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat PI Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat PI 1 Paket x 7.790.000,00 = 7.790.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.246.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.246.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 21,230 Lembar x 200,00 = 4.246.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat PI 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Kenaikan Pangkat - makan Lembur (5 org x 4 hari x 2 periode) 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Asistensi Kenaikan Pangkat - Snack (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 - makan (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Rekonsiliasi Pensiun - Snack (10 org x 3 hari x 2 periode)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 - makan (10 org x 3 hari x 2 periode) 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Rekonsiliasi Pangkat - Snack (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 - makan (10 org x 4 hari x 2 periode) 80 Box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Kenaikan Pangkat PI - Snack Pembekalan (250 org x 2 Periode) 500 Box x 20.000,00 = 10.000.000,00 - Snack Evaluasi (250 org x 2 Periode) 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	427.380.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	427.380.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH 1 Paket x 427.380.000,00 = 427.380.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13	<b>Penyusunan Formasi PNS Tahun 2016</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Penyusunan e-Formasi Pegawai ASN Tahun 2016</b> <b>Target : 87 Unit Kerja</b>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	69.725.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	69.725.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	69.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Upah Bulanan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Rapat Persiapan Pelaksanaan Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Ketua Panitia (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (Gol.II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Ketua Panitia (Gol.IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua Panitia ( Gol.IV )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris ( Gol.III ) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Gol.II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Protokol Kegiatan Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2016 Moderator Eselon IV 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Asistensi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Ketua Panitia (Gol. IV) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 20 HOK x 225.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris ( Gol.III) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Gol.III) 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Gol.II) 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Panitia Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Ketua Panitia (Gol.IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol.III) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol.II) 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	80.275.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.645.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	6.145.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Alat Tulis Kantor 1 Paket x 3.213.500,00 = 3.213.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Alat Tulis Kantor 1 Paket x 2.931.500,00 = 2.931.500,00
		500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Kegiatan Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Biaya Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Narasumber Eselon III 2 HOK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Foto Copy 3.000 Imbr x 200,00 = 600.000,00 Foto Copy Bahan/Materi Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2016 Foto Copy 8.000 Imbr x 200,00 = 1.600.000,00 Penjilidan Penjilidan 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.030.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.030.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Jamuan Makan 11 BOX x 30.000,00 = 330.000,00 Belanja Makan dan Minum Peserta dan Panitia Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Jamuan Makan 210 Paket x 70.000,00 = 14.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Asistensi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Jamuan Makan 200 BOX x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Ringan 200 BOX x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2016 Jamuan Makan 160 BOX x 30.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Ringan 160 BOX x 20.000,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Peserta Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2016 (Fullday) Peserta Sosialisasi 174 HOK x 105.000,00 = 18.270.000,00 Protokol 2 HOK x 170.000,00 = 340.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.990.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2016 ke Jakarta dan Bandung Perjalanan Dinas 1 Paket x 15.990.000,00 = 15.990.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14	<b>Fasilitasi Alih Tugas PNS Antar Instansi, Antar Provinsi, Antar Kabupaten/Kota</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pemberkasan Peserta Seleksi Alih Tugas PNS Antar Instansi Pusat dan Daerah, antar Kabupaten/Kota dalam satu provinsi maupun antar provinsi <b>Target : 100 Orang</b>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	39.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	38.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Upah Bulanan Staf PPTK (1 Orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Ketua Panitia (Gol.IV)(2 x 1 org x 10 hok) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Ketua (Gol.III) (2 x 1 org x 10 hok) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) (2 x 1 org x 10 hok) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Golongan III) (2 x 3 org x 10 hok) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Golongan II) (2 x 2 org x 10 hok) 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Panitia Seleksi Alih Tugas PNS dari Luar Kota Bogor  Ketua Panitia (Gol.IV) (2 x 1 org x 1hok) 2 HOK/0/0 x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua (Gol.III)(2 x 1 org x 1 hok) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol.III) (2 x 1 org x 1 hok) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) (2 x 4 org x 1 hok) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Golongan II) (2 x 2 org x 1 hok) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Sidang Baperjakat



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	Ketua Panitia (Gol.IV) (2 x 1 org x 1 hok) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol.IV)(2 x 1 org x 1 hok) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Golongan IV) (2 x 5 org x 1 hok) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Barang / Jasa <50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.488.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.788.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> a. Belanja Alat Tulis Kantor Pemberkasan Kertas HVS Folio 80 gram 4 Rim x 44.000,00 = 176.000,00 Binder clip No.107 4 Dus x 4.000,00 = 16.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 42.000,00 = 42.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Trigonal Klip Paper 6 Dus x 3.000,00 = 18.000,00 Snel Hekter Folio Plastik "Diamond" 30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Toner Printer Laser Jet CE285A 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00 Stopmap Folio bahan buffalo 24 Buah x 2.250,00 = 54.000,00 b.Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Seleksi Tahap I Pensil 2B 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Penghapus Karet Uk.Kecil 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 c.Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Seleksi Tahap II Pensil 2B 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Penghapus Karet Uk.Kecil 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Cetak Biaya Cetak 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	80.000.000,00	Biaya Pembuatan Spanduk Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultan Pelaksana Pengadaan Jasa Konsultasi Seleksi Alih Tugas 2 Paket x 40.000.000,00 = 80.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Belanja Fotocopy 1,000 Lbr x 200,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.100.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pemberkasan (8 org x 10 hariX2) - Jamuan Makan 160 HOK x 30.000,00 = 4.800.000,00 - Jamuan Ringan 160 HOK x 20.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Seleksi (54 org x 2 x 1 hari) - Jamuan Makan 108 HOK x 30.000,00 = 3.240.000,00 - Jamuan Ringan 108 HOK x 20.000,00 = 2.160.000,00 Belanja Makan dan Minum Sidang Baperjakat (7 org x 2 x 1 hari) - Jamuan Makan 14 HOK x 30.000,00 = 420.000,00 - Jamuan Ringan 14 HOK x 20.000,00 = 280.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.212.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.212.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Luar Daerah - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 13.212.000,00 = 13.212.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15	<b>Penerimaan CPNSD Kota Bogor TA 2016 dan Pelamar Umum</b>	1.015.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pemberkasan dan Pemeriksaan Lamaran CPNSD Pemerintah Kota Bogor dari pelamar umum <b>Target : 5.000 Pelamar</b>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	170.299.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	158.775.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	156.300.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (2 Orang) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Seleksi Penerimaan CPNS Daerah Kota Bogor</p> <p>Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan IV) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Anggota (2 Org) (Golongan IV) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran</p> <p>Ketua (Golongan IV) 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Golongan IV) 15 HOK x 225.000,00 = 3.375.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan IV) 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Anggota Golongan IV (3 Org) 45 HOK x 175.000,00 = 7.875.000,00</p> <p>Anggota Golongan III (20 Org) 300 HOK x 150.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Anggota Golongan II (10 Org) 150 HOK x 125.000,00 = 18.750.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan</p> <p>Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan IV) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Anggota Golongan III (10 Org) 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Anggota Golongan II (8 Org) 80 HOK x 125.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Masa Orientasi CPNS TA. 2016</p> <p>Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Anggota (Golongan III) (5 Orang) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota (Golongan II) (4 Orang) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Moderator 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pemeriksaan Berkas Seleksi Calon Praja IPDN Ketua Panitia (Gol.IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol.III (5 Org) 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol.II (6 Org) 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Barang / Jasa 50jt s/d 200jt Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 3 OK x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 3 OK x 75.000,00 = 225.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Ujian Petugas Kebersihan 50 HOK x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	9.024.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	9.024.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Pada Pemberkasan Lamaran Uang Lembur PNS pada pemberkasan lamaran waktu hari (Gol.IV) 96 Jam x 19.000,00 = 1.824.000,00 Uang Lembur PNS pada pemberkasan lamaran waktu hari (Gol.III) 320 Jam x 16.000,00 = 5.120.000,00 Uang Lembur PNS pada pemberkasan lamaran waktu hari (Gol.II) 160 Jam x 13.000,00 = 2.080.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	844.701.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.285.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.485.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pemberkasan Lamaran CPNS Umum Belanja ATK 1 Paket x 9.402.000,00 = 9.402.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Ujian CPNS Umum Belanja ATK 1 Paket x 3.981.000,00 = 3.981.000,00 Belanja ATK Pemberkasan Kelulusan CPNS Umum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.800.000,00	Belanja ATK 1 Paket x 2.702.000,00 = 2.702.000,00 Belanja ATK Pemberkasan Seleksi Calon Mahasiswa Ikatan Dinas  Belanja ATK 1 Paket x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Ujian Biaya Cetak 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pelaksanaan Masa Orientasi CPNS TA 2016 Biaya Cetak 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	198.450.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	196.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga - Pengadaan Jasa Sewa Sarana dan Prasarana Pelaksanaan CAT 1 Paket x 106.200.000,00 = 106.200.000,00 - Pengadaan Jasa Sewa Instalasi Jaringan dan Peralatan Penunjang Pelaksanaan CAT 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Nara Sumber Masa Orientasi CPNS TA 2016 - Nara Sumber Eselon II/Fungsional Utama 1 Hok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 - Nara Sumber Eselon III/Fungsional Madya 1 Hok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.150.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan CPNS Umum - Photo Copy 6,000 Lembar x 200,00 = 1.200.000,00 - Penjilidan 15 Buku x 50.000,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Seleksi Calon Praja IPDN - Photo Copy 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	18.676.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	18.676.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas
			- Sewa Bus Besar 2 Hari x 3.020.000,00 = 6.040.000,00 - Sewa Kendaraan Roda 4 18 Hari x 702.000,00 = 12.636.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	67.320.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan	67.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			- Pengadaan Jasa Sewa AC Pelaksanaan CAT - Pengadaan Jasa Sewa AC Pelaksanaan CAT 1 Paket x 67.320.000,00 = 67.320.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	184.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	184.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja makanan dan minuman untuk Rapat Persiapan Pemberkasan Lamaran - Biaya pembelian makan (36 Org x 2 Hok) 72 HOK x 30.000,00 = 2.160.000,00 - Biaya pembelian snack (36 Org x 2 Hok) 72 HOK x 20.000,00 = 1.440.000,00 Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran - Biaya pembelian makan (1x) (36 Org x 15 Hok) 540 HOK x 30.000,00 = 16.200.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (36 Org x 15 Hok) 1.080 HOK x 20.000,00 = 21.600.000,00 Panitia Persiapan Ujian (CAT) - Biaya pembelian makan (1x) (62 Org x 4 Hok) 248 HOK x 30.000,00 = 7.440.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (62 Org x 4 Hok) 496 HOK x 20.000,00 = 9.920.000,00 Panitia Pelaksanaan Ujian (CAT) - Biaya pembelian makan (1x) (82 Org x 15 Hok) 1.230 HOK x 30.000,00 = 36.900.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (82 Org x 15 Hok) 2.460 HOK x 20.000,00 = 49.200.000,00 Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan - Biaya pembelian makan (21 Org x 10 Hok) 210 HOK x 30.000,00 = 6.300.000,00 - Biaya pembelian snack (21 Org x 10 Hok) 210 HOK x 20.000,00 = 4.200.000,00 Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan Lembur Pemberkasan Lamaran - Biaya pembelian makan (1x) (36 Org x 2 Hok) 72 HOK x 30.000,00 = 2.160.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (36 Org x 2 Hok) 144 20000 x 20.000,00 = 2.880.000,00 Masa Orientasi CPNS TA 2016 - Biaya pembelian makan (1x) (120 Org x 2 Hok) 240 HOK x 30.000,00 = 7.200.000,00 - Biaya pembelian snack (2x) (120 x 2 Hok)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			480 HOK x 20.000,00 = 9.600.000,00 Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran Calon Praja IPDN - Biaya pembelian makan (1x) (14 Org x 10 Hok) 140 HOK x 30.000,00 = 4.200.000,00 - Biaya pembelian snack (1x) (14 Org x 10 Hok) 140 HOK x 20.000,00 = 2.800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	353.620.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	126.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Fullday Persiapan dan Pelaksanaan Ujian - Panitia Pelaksanaan Ujian (35 Org x 20 Hok) 700 HOK x 105.000,00 = 73.500.000,00 - Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (Polisi) (10 Org x 20 Hok) 200 HOK x 105.000,00 = 21.000.000,00 - Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (Pol PP) (8 Org x 15 Hok) 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00 - Petugas Lalu Lintas Pelaksanaan Ujian (7 Org x 15 Hok) 105 HOK x 105.000,00 = 11.025.000,00 - Petugas Monitoring Pelaksanaan Ujian (2 Org x 15 Hok) 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 - Petugas Kesehatan Pelaksanaan Ujian (3 Org x 15 Hok) 45 HOK x 105.000,00 = 4.725.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	227.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung dan Kabupaten Bogor 1 Paket x 126.513.000,00 = 126.513.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Panselnas - Uang Harian Fullboard Luar Kota ( 12 Org x 15 Hok) 180 HOK x 150.000,00 = 27.000.000,00 - Belanja Akomodasi Tim BKN 1 Paket x 74.107.000,00 = 74.107.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16	<b>Penerimaan K2 yang Tidak Lulus Seleksi</b>	380.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pemberkasan CPNSD Kota Bogor dari Honorer K 2 yang tidak lulus seleksi <b>Target : 624 Pelamar</b>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	44.100.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.050.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	41.400.000,00	Honorarium Panitia Seleksi Penerimaan CPNS Daerah Kota Bogor Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Golongan IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>Honorarium Non PNS</p>	<p>1.650.000,00</p> <p>1.050.000,00</p>	<p>10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00            Anggota (Golongan IV) (2 Orang)            20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00            Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas K2            Ketua (Golongan IV)            5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00            Wakil Ketua (Golongan IV)            5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00            Sekretaris (Golongan IV)            5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00            Anggota Golongan IV (2 Orang)            10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00            Anggota Golongan III (5 Orang)            25 HOK x 150.000,00 = 3.750.000,00            Anggota Golongan II (3 Orang)            15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00            Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan            Ketua (Golongan IV)            10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00            Wakil Ketua (Golongan IV)            10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00            Sekretaris (Golongan IV)            10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00            Anggota Golongan III (5 Orang)            50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00            Anggota Golongan II (2 Orang)            30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00            Honorarium Panitia Masa Orientasi CPNS TA. 2016            Ketua (Golongan IV)            1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00            Wakil Ketua (Golongan IV)            1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00            Sekretaris (Golongan IV)            1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00            Anggota Golongan III (5 Orang)            5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00            Anggota Golongan II (3 Orang)            3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00            Moderator            2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah</i>            Pengadaan Barang / Jasa 50jt s/d 200jt            Pejabat Pembuat Komitmen            2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)            2 OK x 150.000,00 = 300.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)            2 OK x 100.000,00 = 200.000,00            Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)            2 OK x 75.000,00 = 150.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Ujian Petugas Kebersihan (3 Orang) 21 HOK x 50.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	335.900.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.201.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.401.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pemberkasan K2 Belanja ATK 1 Paket x 4.014.000,00 = 4.014.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Ujian Belanja ATK 1 Paket x 1.788.500,00 = 1.788.500,00 Belanja ATK Pemberkasan Kelulusan Belanja ATK 1 Paket x 1.598.500,00 = 1.598.500,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Ujian Biaya Cetak 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pelaksanaan Masa Orientasi CPNS TA 2016 Biaya Cetak 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	135.850.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	133.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Pengadaan Jasa Sewa Sarana dan Prasarana Pelaksanaan CAT  1 Paket x 48.600.000,00 = 48.600.000,00 Pengadaan Jasa Sewa Instalasi Jaringan dan Peralatan Penunjang Pelaksanaan CAT 1 Paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Nara Sumber Masa Orientasi CPNS TA 2016 Nara Sumber Eselon II/Fungsional Utama 1 HOK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Nara Sumber Eselon III/Fungsional Madya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.100.000,00	1 HOK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photo Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00 Penjilidan 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	11.220.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan	11.220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan Pengadaan Jasa Sewa AC Pelaksanaan CAT 1 Paket x 11.220.000,00 = 11.220.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	48.480.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	48.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas K2 Biaya pembelian makan (1x) 65 HOK x 30.000,00 = 1.950.000,00 Biaya pembelian snack (2x) 130 HOK x 20.000,00 = 2.600.000,00 Panitia Pelaksanaan Ujian (CAT) Biaya pembelian makan (1x) 329 HOK x 30.000,00 = 9.870.000,00 Biaya pembelian snack (2x) 658 HOK x 20.000,00 = 13.160.000,00 Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan Biaya pembelian makan 110 HOK x 30.000,00 = 3.300.000,00 Biaya pembelian snack 110 HOK x 20.000,00 = 2.200.000,00 Masa Orientasi CPNS TA 2016 Biaya pembelian makan (1x) 220 HOK x 30.000,00 = 6.600.000,00 Biaya pembelian snack (1x) 440 HOK x 20.000,00 = 8.800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	130.049.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Fullday Persiapan dan Pelaksanaan Ujian Panitia Pelaksanaan Ujian 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00 Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (Polisi) 40 HOK x 105.000,00 = 4.200.000,00 Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (Pol PP) 28 HOK x 105.000,00 = 2.940.000,00 Petugas Lalu Lintas Pelaksanaan Ujian 21 HOK x 105.000,00 = 2.205.000,00 Petugas Monitoring Pelaksanaan Ujian 14 HOK x 105.000,00 = 1.470.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	104.429.000,00	Petugas Kesehatan Pelaksanaan Ujian 21 HOK x 105.000,00 = 2.205.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Panselnas Uang Harian Fullboard Luar Kota (12 Orang) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Akomodasi Tim BKN 1 Paket x 38.323.000,00 = 38.323.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 51.706.000,00 = 51.706.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17	<b>Peningkatan Status Pegawai CPNS menjadi PNS TA 2016</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Peningkatan Status CPNS Menjadi PNS <b>Target :</b> 302 Orang
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	28.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Upah Bulanan Staf PPTK (2 Orang) 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Panitia Pemberkasan dan Pemrosesan SK Peningkatan Status CPNS Menjadi PNS Ketua Panitia (Gol.IV) 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Ketua Panitia (Gol.IV) 15 HOK x 225.000,00 = 3.375.000,00 Sekretaris (Gol. III) 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota ( 4 Org)(Gol.III) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (3 Org) (Gol.II) 45 HOK x 125.000,00 = 5.625.000,00 Honorarium Panitia Penyerahan SK PNS Ketua Panitia (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Gol.IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (7 Org)(Gol.III) 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (5 Org) (Gol.II) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.969.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.519.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	450.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pemberkasan Peningkatan Status CPNS Menjadi PNS Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 2.519.000,00 = 2.519.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Penyerahan SK PNS Biaya Cetak 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.150.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pemberkasan Peningkatan Status CPNS menjadi PNS Nasi Box 150 BOX x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack Box 150 BOX x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Penyerahan SK PNS Snack Box untuk Peserta, Panitia dan Undangan 360 BOX x 20.000,00 = 7.200.000,00 Nasi Box Panitia 15 BOX x 30.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.381.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	510.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Protokol Kegiatan Penyerahan SK PNS (3 Orang) 3 HOK x 170.000,00 = 510.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.871.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Bandung & Jakarta Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 2.871.000,00 = 2.871.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18	<b>Penyusunan Studi Kelayakan Gedung Pendidikan dan Pelatihan Kota Bogor</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	1.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS Staf PPTK 3 orang/bulan x 450.000,00 = 1.350.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	58.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.137.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.137.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Belanja ATK pengelola kegiatan 1 paket x 1.137.000,00 = 1.137.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.063.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.063.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 10,315 lembar x 200,00 = 2.063.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Pertemuan persiapan 50 boks x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan evaluasi 50 boks x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20	<b>Penyusunan DED Gedung Pendidikan dan Pelatihan</b>	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Belanja Penyusunan Studi Kelayakan Gedung Diklat 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	400.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> tersedianya gedung diklat bkpp <b>Target :</b> 1 dokumen ded
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.450.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.450.000,00	
		3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> honorarium pelaksanaan kegiatan staf pptk 6 orang/bulan x 500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> honorarium tem pengadaan barang dan jasa ppk 1 hok x 700.000,00 = 700.000,00 ketua panitia penerima hasil pekerjaan 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 sekretaris panitia penerima hasil pekerjaan 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 anggota panitia penerima hasil pekerjaan 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	395.550.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.197.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja alat tulis kantor atk pengelola kegiatan 1 paket x 1.197.000,00 = 1.197.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.632.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.632.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja pengadaan foto copy 13,160 lembar x 200,00 = 2.632.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> makan dan minum pelaksana kegiatan pertemuan persiapan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 pertemuan evaluasi 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> perjalanan dinas dalam daerah perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> perjalanan dinas luar daerah perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	380.721.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 40 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	380.721.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja jasa konsultasi perencanaan belanja penyusunan ded gedung diklat 1 paket x 330.721.000,00 = 330.721.000,00 belanja penyusunan amdal 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41	<b>Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa</b>	500.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.08 . 41 . 02</p>   <p>1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>   <p>1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p>	<p><b>Pengelolaan Data dan Informasi</b></p>   <p><b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS</p>   <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</p>	<p>500.000.000,00</p>   <p>215.033.000,00</p> <p>199.325.000,00</p> <p>197.525.000,00</p>   <p>1.800.000,00</p>	<p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Jl. Ir. H. Juanda No. 10 Bogor</p> <p><b>Keluaran :</b> Terpenuhinya data pegawai berdasarkan pangkat, usia, unit kerja, pendidikan, gaji berkala dan pensiun</p> <p><b>Target :</b> 100 %</p>  <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran</p> <p>1 OB x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</p> <p>12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 orang x 12 bulan)</p> <p>24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Simpeg Penanggung Jawab</p> <p>24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Ketua</p> <p>24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Anggota Tim Pengelola Simpeg Golongan III (6 orang x 7 hari x 12 bulan)</p> <p>504 HOK x 150.000,00 = 75.600.000,00</p> <p>Anggota Tim Pengelola Simpeg Golongan II (1 orang x 7 hari x 12 bulan)</p> <p>84 HOK x 125.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Pengelola SIMPEG SKPD Golongan III (25 orang x 1 hari x 12 bulan)</p> <p>300 HOK x 150.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Pengelola SIMPEG SKPD Golongan II (20 orang x 1 hari x 12 bulan)</p> <p>240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Sosialisasi Simpeg Penanggung Jawab</p> <p>1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua</p> <p>1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Wakil Ketua</p> <p>1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Golongan III</p> <p>6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Golongan II</p> <p>3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur		Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	15.708.000,00	
		15.708.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan DUK dan Nominatif Hari Kerja Golongan III (5 orang x 3 jam x 8 hari) 120 Jam x 8.000,00 = 960.000,00 Hari kerja Golongan II (3 orang x 3 jam x 8 hari) 72 Jam x 6.500,00 = 468.000,00 Hari Libur Kerja Golongan III (5 orang x 6 jam x 2 hari) 60 Jam x 16.000,00 = 960.000,00 Hari Libur Kerja Golongan II (3 orang x 6 Jam x2 hari) 36 Jam x 13.000,00 = 468.000,00 Pengelolaan SIMPEG hari kerja Golongan III (5 orang x 3 jam x 24 hari) 360 Jam x 8.000,00 = 2.880.000,00 Hari Kerja Golongan II (3 orang x 3 jam x 24 hari) 216 Jam x 6.500,00 = 1.404.000,00 Hari Libur Kerja Golongan III ((5 orang x 6 jam x 12 hari) 360 Jam x 16.000,00 = 5.760.000,00 Hari Libur Kerja Golongan II (3 orang x 6 jam x 12 hari) 216 Jam x 13.000,00 = 2.808.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.967.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.890.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.890.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelolaan Kegiatan ATK Pengelolaan Kegiatan 1 paket x 1.086.000,00 = 1.086.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Pengelolaan SIMPEG 1 paket x 6.889.000,00 = 6.889.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Pembuatan DUK dan Nominatif 1 paket x 6.895.000,00 = 6.895.000,00 ATK Sosialisasi SIMPEG 1 paket x 4.020.000,00 = 4.020.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Voucher SMS Gateway Belanja Voucher SMS Gateway (1GSM x 12 bulan) 12 bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Sosialisasi Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Sosialisasi 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	14.037.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Daftar Urut Kepangkatan Belanja Cetak Buku Daftar Urut Kepangkatan 60 buku x 175.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.537.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> a. Belanja Peggandaan Pengelolaan Kegiatan Belanja Peggandaan Pengelolaan Kegiatan 3,590 lembar x 200,00 = 718.000,00 b. Belanja Peggandaan Penyusunan DUK dan Nominatif Fotocopy Nominatif Kota Bogor 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Fotocopy DUK Kota Bogor 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Fotocopy Surat-surat Edaran DUK dan Nominatif 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 c. Belanja Peggandaan Materi Sosialisasi Belanja Peggandaan Materi Sosialisasi 6,095 lembar x 200,00 = 1.219.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.520.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	29.520.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Lembur Pengelolaan SIMPEG 192 box x 20.000,00 = 3.840.000,00 Makan Minum Lembur Pengelolaan SIMPEG 96 box x 30.000,00 = 2.880.000,00 Snack Koordinasi Verifikasi Data SIMPEG 720 box x 20.000,00 = 14.400.000,00 Makan Minum Lembur Pembuatan DUK dan Nominatif (8x10kali) 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack Sosialisasi 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan Minum Sosialisasi 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.320.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.670.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Peserta Sosialisasi 100 orang x 105.000,00 = 10.500.000,00 Biaya Transportasi dan Akomodasi Narasumber 1 orang x 170.000,00 = 170.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Konversi NIP (Bandung dan Jakarta) 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dians Pengelolaan SIMPEG (Bandung dan Jakarta)  1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Transportasi dan Akomodasi Narasumber 1 orang x 650.000,00 = 650.000,00
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	200.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 41 . 02 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pengadaan program komputer (Software) Aplikasi absensi berbasis Android 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Aplikasi absensi berbasis I-OS 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Aplikasi absensi berbasis Blackberry OS 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Aplikasi absensi berbasis Windows Mobile 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	580.822.550,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	580.822.550,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	35.850.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.050.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 orang/bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 orang/bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok/bulan x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pekabat Pengadaan 1 ok/bulan x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok/bulan x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	22.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	22.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Supir 12 orang/bulan x 950.000,00 = 11.400.000,00 Kebersihan 12 orang/bulan x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	544.972.550,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	106.182.200,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.092.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Alat Tulis Kantor Tinta Canon 40 black 12 buah/0/0 x 260.000,00 = 3.120.000,00 Tinta Canon 41 Color 12 buah/0/0 x 350.000,00 = 4.200.000,00 Tinta HP 27 Black 12 buah/0/0 x 230.000,00 = 2.760.000,00 Tinta HP 28 Color 12 buah/0/0 x 270.000,00 = 3.240.000,00 Toner Printer HP 85 A 12 buah/0/0 x 900.000,00 = 10.800.000,00 Tinta HP BAck Ink Cartride 920xl 8 buah/0/0 x 277.000,00 = 2.216.000,00 Tinta HP cyan ink cartridge 920 xl 8 buah x 138.000,00 = 1.104.000,00 Tinta HP Yellow Ink Cartridge 920 xl 8 buah x 135.000,00 = 1.080.000,00 Tinta HP Magenta Ink Cartride 920 xl 8 buah x 138.000,00 = 1.104.000,00 Tinta HP black cartridge 932 15 buah x 195.000,00 = 2.925.000,00 Tinta HP cyan ink cartridge 933 15 buah x 159.000,00 = 2.385.000,00 Tinta HP Magenta ink cartridge 933 15 buah x 159.000,00 = 2.385.000,00 Tinta HP yellow ink cartridge 933 15 buah x 159.000,00 = 2.385.000,00 Pita LX-300 15 buah x 45.000,00 = 675.000,00 Pita Mesin Tik 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Pita mesin tik elektrik 10 buah x 40.000,00 = 400.000,00 kertas hvs 70 gr folio 200 rim x 43.000,00 = 8.600.000,00 kertas a4 70 gr 200 rim x 40.000,00 = 8.000.000,00 kertas faximile 40 buah x 20.800,00 = 832.000,00 kertas continous form 5 play 29 box x 500.000,00 = 14.500.000,00 ballpoint 30 lusin x 30.000,00 = 900.000,00 ballpoint baliner 30 lusin x 155.000,00 = 4.650.000,00 pensil 2b 20 lusin x 36.000,00 = 720.000,00 buku ekspedisi 20 buku x 9.000,00 = 180.000,00 Tip-ex 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Box file plastik 30 buah x 17.500,00 = 525.000,00 hekter kecil

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 stappled kecil/isi hektar kecil 30 pak x 42.000,00 = 1.260.000,00 cutter L 500 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 isi cutter L 150 15 pak x 7.500,00 = 112.500,00 lem kertas 15 botol x 4.000,00 = 60.000,00 Lem stick uk. besar 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 trigonal clip 40 dus x 3.000,00 = 120.000,00 clip binder 107 15 dus x 4.000,00 = 60.000,00 clip binder 111 15 dus x 6.000,00 = 90.000,00 clip binder 155 15 dus x 8.000,00 = 120.000,00 clip binder 200 15 dus x 12.000,00 = 180.000,00 snel hektar folio 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00 snel hektar plastik folio 200 buah x 6.000,00 = 1.200.000,00 Penghapus 40 buah x 2.750,00 = 110.000,00 kwitansi umum uk. besar 50 buku x 7.000,00 = 350.000,00 stopmap folio plastik 350 buah x 5.000,00 = 1.750.000,00 stopmap folio 400 buah x 800,00 = 320.000,00 stopmap batik 25 buah x 9.000,00 = 225.000,00 lakban coklat 15 rol x 17.500,00 = 262.500,00 lakban hitam 15 rol x 20.000,00 = 300.000,00 lakban bening 15 rol x 10.000,00 = 150.000,00 penghapus white board 8 buah x 10.400,00 = 83.200,00 gunting besar 8 buah x 16.000,00 = 128.000,00 gunting sedang 8 buah x 10.000,00 = 80.000,00 notes ukuran 1/4 folio 20 buku x 5.000,00 = 100.000,00 amplop besar 45 dus x 20.000,00 = 900.000,00 amplop kecil 45 dus x 15.000,00 = 675.000,00 odner kertas folio

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08</p>	<p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p> <p>Belanja Pengisian Tabung Gas</p>	<p>4.350.000,00</p> <p>1.740.000,00</p>	<p>25 buah x 20.000,00 = 500.000,00  odner untuk kwitansi  25 buah x 20.000,00 = 500.000,00  spidol white board  8 lusin x 80.000,00 = 640.000,00  tinta stempel  30 buah x 27.000,00 = 810.000,00  flash disk 8 giga  6 buah x 85.000,00 = 510.000,00  calculator 12 digit  3 buah x 250.000,00 = 750.000,00  box file  100 buah x 17.500,00 = 1.750.000,00  bak stempel  15 buah x 36.000,00 = 540.000,00  stabilo  7 dus x 80.000,00 = 560.000,00  tinta colour ribbon evolis  2 buah x 800.000,00 = 1.600.000,00  blan pvc id card  2 buah x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih  tissu  30 pak x 20.000,00 = 600.000,00  sabun cuci  30 buah x 15.000,00 = 450.000,00  cairan pembersih lantai  30 buah x 20.000,00 = 600.000,00  cairan pembersih kaca  20 buah x 20.000,00 = 400.000,00  cairan pembersih piring  20 buah x 13.000,00 = 260.000,00  sapu ijuk  6 buah x 30.000,00 = 180.000,00  kemoceng  6 buah x 30.000,00 = 180.000,00  lap tangan kain  4 lusin x 85.000,00 = 340.000,00  Alat Pembersih Lantai  12 buah x 35.000,00 = 420.000,00  Keset  6 buah x 30.000,00 = 180.000,00  Tempat sampah  6 buah x 25.000,00 = 150.000,00  Sikat  10 buah x 15.000,00 = 150.000,00  Porstek  12 buah x 20.000,00 = 240.000,00  Lap serat karet  4 buah x 50.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pengisian tabung gas 12 kg</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.960.000,00	Pengisian Tabung Gas 12 kg 12 tabung x 145.000,00 = 1.740.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 14	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur	2.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur Gelas 6 lusin x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sendok 8 lusin x 20.000,00 = 160.000,00 Piring 5 lusin x 120.000,00 = 600.000,00 Kompor Gas 1 buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	63.060.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Rekening Belanja Rekening Telephon 12 bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Inilah Bogor 12 eksemplar x 85.000,00 = 1.020.000,00 Radar Bogor 12 eksemplar x 85.000,00 = 1.020.000,00 Jurnal Bogor 12 eksemplar x 85.000,00 = 1.020.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kawat/Fax/Internet Internet 12 bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	45.360.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	45.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja BBM/Gas dan Pelumas BBM Kendaraan Dinas BKPP (Kaban) 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan Dinas BKPP (Sekretaris) 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan Dinas BKPP (operasional) 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan Dinas BKPP Roda Dua 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	122.003.350,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	120.061.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Blanko dinas (BKPP) bahan HVS 80 gr Logo Warna Hitam 90 rim x 111.500,00 = 10.035.000,00 Blanko dinas bahan (BKPP) HVS 80 gr logo berwarna dan background

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03</p>	<p>Belanja Penggandaan</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Tamu</p>	<p>1.942.000,00</p> <p>32.032.000,00</p> <p>3.360.000,00</p> <p>24.500.000,00</p> <p>4.172.000,00</p>	<p>90 rim x 280.000,00 = 25.200.000,00 Balnko dinas kertas concore logi berwarna dan background</p> <p>8 rim x 500.000,00 = 4.000.000,00 Blanko dinas (DRH) bahan HVS 80 gr 36 rim x 300.000,00 = 10.800.000,00 Amplop dinas coklat 52 rim x 50.000,00 = 2.600.000,00 Kwitansi dinas (isi 50 set rangkap bahan NRC uk. 1/2 folio)</p> <p>25 dus x 45.000,00 = 1.125.000,00 Kartu kendali masuk/keluar isi 50 set rangkap 4 bahan NCR uk. 1/4 folio 10 buku x 25.000,00 = 250.000,00 Buku disposisi isi 50 set rangkap 3 bahan NCR uk. 1/2 folio</p> <p>120 buku x 30.000,00 = 3.600.000,00 Cover dokumen bahan HVS doble folio hijau berlogo 70 buku x 150.000,00 = 10.500.000,00 Map dinas buffallow double filio logo berwarna 3,199 buah x 8.650,00 = 27.671.350,00 Blanko dinas NCR (isi 50 set rangkap 5 bahan NCR Uk. Folio)</p> <p>80 buah x 66.500,00 = 5.320.000,00 Dus Arsip besar warna coklat 80 Buku x 13.000,00 = 1.040.000,00 Blangko SK ( embos ) 3,200 lembar x 2.800,00 = 8.960.000,00 Formulir dinas BKPP rangkap berwarna ( kertas warna hijau ) 3,200 lembar x 2.800,00 = 8.960.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan dan penjilidan Fotocopy 7,460 lembar x 200,00 = 1.492.000,00 Penjilidan 45 buku x 10.000,00 = 450.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Isi ulang air mineral galon Isi ulang air minel galon (7 galon x 2 kali x 12 bulan) 168 galon x 20.000,00 = 3.360.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan minum rapat rutin BKPP Nasi Box ( 65 orang x 6 kali) 390 box x 30.000,00 = 11.700.000,00 Snack ( 65 orang x 6 kali ) 390 box x 20.000,00 = 7.800.000,00 Makan prasmanan BKPP Award (1 kali) 100 porsi x 50.000,00 = 5.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Jamuan Tamu</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Air Mineral gelas 96 Gls x 22.000,00 = 2.112.000,00 Teh celup 40 dus x 15.000,00 = 600.000,00 Kopi Hitam sacshet 50 dus x 12.000,00 = 600.000,00 Kopi susu sacshet 30 saschet x 13.500,00 = 405.000,00 Gula Pasir 35 kg x 13.000,00 = 455.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	37.375.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	37.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Belanja Seragam PDH berikut atributnya dan jahit 65 stell x 400.000,00 = 26.000.000,00 Sepatu Dinas 65 pasang x 175.000,00 = 11.375.000,00
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	136.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	136.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan dinas luar daerah BElanja Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 136.000.000,00 = 136.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	750.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	600.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	600.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	475.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	49.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepedah Motor BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepedah Motor 3 Unit x 16.500.000,00 = 49.500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	425.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Minibus BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Minibus 2 Unit x 212.000.000,00 = 424.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	8.112.000,00	1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 Ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 01	BM Pengadaan Mesin Tik	8.112.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Mesin Tik Elektronik BM Mesin Tik Elektronik 3 Unit x 2.704.000,00 = 8.112.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	54.617.300,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02	BM Pengadaan Almari	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Lemari Kaca BM Lemari Kaca 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	BM Pengadaan Filling Kabinet	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Filling Cabinet BM Filling Cabinet 2 Unit x 1.800.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	33.017.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Rooll Opact BM Rooll Opact 2 Unit x 16.508.650,00 = 33.017.300,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 10	BM Pengadaan Papan Nama Kantor	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Papan Nama BKPP BM Papan Nama BKPP 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 11	BM Pengadaan Televisi	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Televisi 51' BM Televisi 51' 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	26.260.700,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Kinect For Windows BM Kinect For Windows 3 Unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	BM Pengadaan Printer	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Printer Leser Jet BM Printer Leser Jet 2 Unit x 4.500.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 05	BM Pengadaan Scanner	11.260.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Scanner BM Scanner 1 Unit x 11.260.700,00 = 11.260.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Kelengkapan Komputer/Wireles Router BM Kelengkapan Komputer/Wireles Router 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	14.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 11	BM Pengadaan Kursi Tamu	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Kursi Tamu Sice BM Kursi Tamu Sice 2 Set x 7.000.000,00 = 14.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14 . 04	BM Pengadaan Dispenser	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Dispenser BM Pengadaan Dispenser 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 15 . 01	BM Pengadaan Lampu Hias	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Lampu Hias BM Lampu Hias 1 Set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 01	BM Pengadaan Kamera	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Kamera BM Kamera 1 Unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	11.010.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	11.010.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM HT BM HT 2 Unit x 5.375.000,00 = 10.750.000,00 Biaya Setting HT 2 Unit x 130.000,00 = 260.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	150.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 3 ob x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium pejabat pembuat komitmen 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	146.850.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Service	37.886.000,00	
		4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja service tune up 8 kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 spooring 8 kali x 200.000,00 = 1.600.000,00 balancing 32 kali x 50.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	17.434.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sparepart Belanja power steering 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja ban mobil 4 kendaraan dinas 4 buah x 885.200,00 = 3.540.800,00 perbaikan AC. kendaraan dinas 2 unit x 3.276.000,00 = 6.552.000,00 Accu kendaraan roda 4 2 pcs x 920.600,00 = 1.841.200,00 Kanvas rem deoan dan belakang kendaran roda 4 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	6.852.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pelumas Oli Mesin 16 kali x 224.250,00 = 3.588.000,00 Oli garden 8 kali x 224.250,00 = 1.794.000,00 Filter oli 8 kali x 63.750,00 = 510.000,00 Oli versneling 8 kali x 120.000,00 = 960.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	8.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat TAnda Nomor Kendaraan Kendaraan Roda 4 (empat) 4 unit x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 kendaraan Roda 2 (dua) 10 unit x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	108.964.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Mesin Fingerprint Belanja Pemeliharaan Mesin Fingerprint 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	21.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Perbaikan AC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	40.350.000,00	36 unit x 500.000,00 = 18.000.000,00 isi ulang parfum ruangan otomatis dan sewa alat parfum 1 paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	45.014.000,00	Belanja Pemeliharaan Komputer dan Laptop Perbaikan komputer,printer,CPU 30 kali x 550.000,00 = 16.500.000,00 Belanja Sparepart Komputer Belanja motherboard 1 set x 5.092.000,00 = 5.092.000,00 Belanja Harddisk 6 unit x 1.118.000,00 = 6.708.000,00 USB wireless adapter 5 unit x 490.000,00 = 2.450.000,00 Perbaikan Main frame/server Perbaikan server 3 unit x 3.200.000,00 = 9.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 52	<b>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	9.898.765.000,00	Pemeliharaan bangunan/kantor Belanja cadangan peralatan listrik 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Perbaikan atap/plapon 1 paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Pengecatan bangunan 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja gedung Partisi 1 Paket x 7.514.000,00 = 7.514.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06	<b>Bantuan Penelitian Studi dan Beasiswa Pendidikan PNS</b>	506.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Penulisan Karya Ilmiah
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	13.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	492.200.000,00	Honorarium Upah Bulanan PPTK (1Orang) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK (1 Orang) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.100.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2 . 16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS	325.100.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2 . 16 . 02	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1	74.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.1 (Cost Sharing) Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.1 (Cost Sharing) 4 Paket x 18.500.000,00 = 74.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2 . 16 . 03	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2	177.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.2 (Cost Sharing) Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.2(Cost Sharing) 10 Paket x 17.750.000,00 = 177.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2 . 16 . 04	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S3	73.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.3 (Cost Sharing) Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.3(Cost Sharing) 1 Paket x 73.600.000,00 = 73.600.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	166.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 06 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Penelitian dan Studi ( Penulisan Karya Ilmiah )	166.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penelitian dan Studi ( Penulisan Karya Ilmiah ) Skripsi 80 Org x 1.000.000,00 = 80.000.000,00 Tesis 40 Org x 2.000.000,00 = 80.000.000,00 Disertasi 2 Org x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07	<b>Pengembangan Sumberdaya Manusia</b>	1.000.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Peningkatan Sumber Daya Manusia Melalui Bimbingan Teknis <b>Target :</b> 25 Orang
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	22.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 2 orang/bulan x 800.000,00 = 1.600.000,00 PPTK 12 orang/bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 orang/bulan x 550.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	978.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.174.300,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.174.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Belanja ATK Kegiatan 1 paket x 4.174.300,00 = 4.174.300,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Penggandaan Penggandaan 20,000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	699.825.700,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	679.825.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 679.825.700,00 = 679.825.700,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan BinteK PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	270.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17 . 02	Belanja Sosialisasi	120.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Sosialisasi Belanja Sosialisasi 20 Orang x 6.000.000,00 = 120.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Bimbingan Teknis Belanja Bimbingan Teknis 25 Orang x 6.000.000,00 = 150.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08	<b>Diklat Fungsional dan Teknis</b>	5.607.500.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
			<b>Keluaran : Penyelenggaraan Diklat Perencanaan Pembangunan Daerah Berbasis Kinerja</b>
			<b>Target : 47 orang</b>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	83.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	83.200.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	55.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran : 1 orang x 2 bulan 2 OB x 850.000,00 = 1.700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 1 orang x 12 bulan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK : 2 orang x 12 bulan 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Uang lelah Honor Pengamat Kelas : 420 jpl x Rp. 35.000 420 jpl x 35.000,00 = 14.700.000,00 Honor Moderator Eselon III/Fungsional Madya 28 Materi x 400.000,00 = 11.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	28.200.000,00	Honor Moderator Eselon IV/Fungsional Muda 12 Materi x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Pembaca Doa 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Paket Pengadaan < Rp 50 Jt = 1 orang x 8 paket 8 paket x 150.000,00 = 1.200.000,00 Paket Pengadaan >Rp 50 Jt s.d Rp 200 Jt = 1 orang x 26 paket 26 paket x 500.000,00 = 13.000.000,00 Paket Pengadaan >Rp 200 Jt s.d Rp 5 M 3 paket x 600.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan = 1 orang x 8 paket 8 paket x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Pekerjaan Paket Pengadaan < Rp 50 Jt = 1 orang x 8 paket 8 paket x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Pekerjaan (Paket Pengadaan >Rp 50 Jt s.d Rp 200 Jt) Ketua 26 paket x 150.000,00 = 3.900.000,00 Sekretaris 26 paket x 100.000,00 = 2.600.000,00 Anggota 26 paket x 75.000,00 = 1.950.000,00 Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Pekerjaan (Paket Pengadaan >Rp 200 Jt s.d Rp 5 M) Ketua 3 paket x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 paket x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 3 paket x 100.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.524.300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.944.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.794.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.197.000,00 = 1.197.000,00 Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan 1 paket x 11.597.000,00 = 11.597.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Biaya Cetak Foto (uk. 4R) 1,150 lembar x 2.000,00 = 2.300.000,00 Biaya Album 17 buah x 50.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.356.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.876.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja bahan Obat-obatan/Alat kesehatan Belanja bahan Obat-obatan/Alat kesehatan 1 paket x 1.876.000,00 = 1.876.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Pembuatan Spanduk 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	26.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta 1 paket x 26.480.000,00 = 26.480.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	136.350.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	136.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar-PNS  Penceramah Eselon II = 1 materi x 21 orang 21 materi x 1.250.000,00 = 26.250.000,00 Penceramah Eselon III = 1 materi x 13 orang 13 materi x 1.000.000,00 = 13.000.000,00 Narasumber Eselon III = 1 materi x 11 orang 11 materi x 1.000.000,00 = 11.000.000,00 Narasumber Eselon IV = 1 materi x 11 orang 11 materi x 750.000,00 = 8.250.000,00 Pengajar/Widyaiswara 370 JPL x 200.000,00 = 74.000.000,00 Moderator 22 JPL x 100.000,00 = 2.200.000,00 Pembantu Instruktur 22 JPL x 75.000,00 = 1.650.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	47.240.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	47.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan/Fotocopy Dokumen Pengadaan, Kesekretariatan dan Pelaporan 49,500 lembar x 200,00 = 9.900.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Perencanaan Pembangunan Daerah Berbasis Kinerja 470 materi x 20.000,00 = 9.400.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Penyusunan Lakip 517 materi x 20.000,00 = 10.340.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Kewirausahaan bagi Calon Purnabakti 400 materi x 20.000,00 = 8.000.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat Poned 480 materi x 20.000,00 = 9.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.918.410.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	403.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Pelatihan Fullday, Uang Harian Panitia Penyelenggara Fullday dan Biaya Paket Pelatihan Fullday  1 paket x 403.560.000,00 = 403.560.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.514.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian Peserta Pelatihan Fullboard, Uang Harian Peserta Pengiriman Diklat, Uang Harian Panitia Penyelenggara Fullboard, Uang Harian Panitia Diklat Pengiriman, Biaya Paket Pelatihan Fullboard, Biaya Paket Diklat Pengiriman, Biaya Perdin Pelaksanaan Ke  1 paket x 1.514.850.000,00 = 1.514.850.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	3.376.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 08 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	3.376.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pendidikan dan Pelatihan Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Perencanaan Pembangunan Daerah Berbasis Kinerja 1 angkatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Penyusunan Lakip 1 angkatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Kewirausahaan bagi Calon Purnabakti 1 angkatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Poned 1 angkatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Dasar Pol PP Pola 150 Jam 40 orang x 10.000.000,00 = 400.000.000,00 Biaya Paket Diklat Fungsional Pranata Komputer 30 orang x 15.000.000,00 = 450.000.000,00 Biaya Paket Diklat CMHN (Community Mental Healthy Nurse)  40 orang x 8.000.000,00 = 320.000.000,00 Biaya Paket Diklat Peningkatan Kompetensi Manajerial Kepala Sekolah 50 orang x 5.000.000,00 = 250.000.000,00 Biaya Paket Diklat Manajemen Pelayanan Publik 40 orang x 5.000.000,00 = 200.000.000,00 Biaya Paket Diklat PKRET (Kesehatan Reproduksi) 40 orang x 8.000.000,00 = 320.000.000,00 Biaya Paket Pelatihan Manajemen Komunikasi Publik dan Manajemen Krisis 40 orang x 5.000.000,00 = 200.000.000,00 Biaya Pengiriman Peserta Diklat Fungsional dan Teknis Umum  160 orang x 5.000.000,00 = 800.000.000,00 Kursus Dasar Analisa Dampak Lingkungan (Amdal) Bagi Tenaga Sanitarian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09	<b>Diklat Prajabatan</b>		29 orang x 5.000.000,00 = 145.000.000,00 Diklat Penilaian Mengenai Analisa Dampak Lingkungan (Amdal) Bagi Tenaga Sanitarian 29 orang x 5.000.000,00 = 145.000.000,00 Pelatihan Pengenekaragaman Pangan Olahan Berbahan Baku Umbi-Umbian 8 orang x 5.000.000,00 = 40.000.000,00 Pelatihan Sistem Jaringan Listrik untuk Penerangan Jalan Umum 10 orang x 5.000.000,00 = 50.000.000,00
		800.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>		<b>Keluaran : Terselenggaranya Diklat Prajabatan Bagi CPNS Golongan II dan III Kategori 3</b>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.200.000,00	<b>Target : 180 Orang</b>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.200.000,00	
		15.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium petugas
			Pengamat Kelas
			200 JP x 35.000,00 = 7.000.000,00
			Pengawas Ujian
			30 JP x 125.000,00 = 3.750.000,00
			Tenaga Medis (Dokter)
			10 hari x 150.000,00 = 1.500.000,00
			Perawat (Tes Kesehatan)
			10 hari x 100.000,00 = 1.000.000,00
			Perawat (Pelaks Kegiatan)
			12 hari x 100.000,00 = 1.200.000,00
			Pembaca Doa
			4 orang x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (PPK)
			1 orang kerj x 500.000,00 = 500.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)
			1 orang x 200.000,00 = 200.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)
			1 org kerja x 150.000,00 = 150.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (anggota)
			1 org kerja x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	783.800.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.395.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.395.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Alat Tulis Kantor
			Alat Tulis Kantor
			1 Paket x 3.395.000,00 = 3.395.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	40.125.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Obat-obatan Belanja Bahan Obat-obatan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Spanduk Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	38.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Peserta Diklat Prajabatan Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Peserta (Buku Notes) 180 buku x 7.500,00 = 1.350.000,00 Ballpoint 15 Lusin x 25.000,00 = 375.000,00 Pengadaan Tas Peserta 180 Buah x 75.000,00 = 13.500.000,00 Name Tag 180 Buah x 10.000,00 = 1.800.000,00 Buku Pedoman 180 Buah x 15.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Pakaian Olahraga 190 Buah x 100.000,00 = 19.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	109.300.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	109.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS  Pengajar/Widyaiswara 425 JP x 200.000,00 = 85.000.000,00 Instruktur 68 JP x 100.000,00 = 6.800.000,00 Penceramah Ess II 4 MP x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Esselon III 4 MP x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Esselon III 4 MP x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengarahan Persiapan Diklat Prajabatan (Narasumber Esselon III ) 2 MP x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengarahan Persiapan Diklat Prajabatan (Narasumber Esselon IV) 2 MP x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	36.455.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	36.455.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	204.000.000,00	Foto Copy 2,275 Lembar x 200,00 = 455.000,00 Penggandaan Modul 180 Buku x 200.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	204.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Prasmanan 3,600 HOK x 40.000,00 = 144.000.000,00 Snack 2,400 HOK x 25.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	274.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 274.525.000,00 = 274.525.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	274.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 274.525.000,00 = 274.525.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	116.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Diklat Biaya Fasilitas 2 Gelombang x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 Biaya Sewa Paket Diklat 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 09 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	116.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Diklat Biaya Fasilitas 2 Gelombang x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 Biaya Sewa Paket Diklat 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10	<b>Diklat PIM II dan III</b>	750.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Bogor Tengah</b> <b>Keluaran : Terselenggaranya Diklat Kepemimpinan Tk.II</b> <b>Target : 5 Orang</b>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	12.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Panitia Pengarah 4 HOK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggungjawab (Ess III) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol III) 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol II) 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Seleksi Peserta Diklat Instansi Ketua (Gol IV) 3 K x 250.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Panitia Pengarah 4 HOK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggungjawab (Ess III) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol III) 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol II) 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Seleksi Peserta Diklat Instansi Ketua (Gol IV) 3 K x 250.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Panitia Pengarah 4 HOK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggungjawab (Ess III) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol III) 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol II) 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Seleksi Peserta Diklat Instansi Ketua (Gol IV) 3 K x 250.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretrasi (Gol IV) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol IV) 15 Hok x 175.000,00 = 2.625.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	737.625.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	311.070.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Widyaiswara/Pengajar/Mentor 20 JP x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	311.070.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	422.555.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 311.070.000,00 = 311.070.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 10 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	422.555.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11	<b>Diklat PIM IV</b>	1.235.265.000,00	Diklat PIM II Biaya Diklat (disetor) 5 orang x 30.261.000,00 = 151.305.000,00 Biaya Diklat 5 orang x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Biaya kesehatan 2 orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Diklat PIM III Biaya Diklat (setor) 10 orang x 22.125.000,00 = 221.250.000,00 Biaya Diklat 10 orang x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Biaya Kesehatan 3 orang x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	43.625.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.625.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.550.000,00	<b>Keluaran : Terselenggaranya Diklat Kepemimpinan Tingkat IV</b>
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Petugas Pengamat Kelas 50 JP x 35.000,00 = 1.750.000,00 Tenaga Medis (Dokter) 3 Hari x 150.000,00 = 450.000,00 Perawat (Tes Kesehatan) 3 Hari x 100.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04</p> <p>1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Belanja Bahan/Material</p> <p>Belanja Bahan Obat-Obatan</p> <p>Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)</p>	<p>3.075.000,00</p> <p>1.191.640.000,00</p> <p>3.170.000,00</p> <p>3.170.000,00</p> <p>14.240.000,00</p> <p>1.000.000,00</p> <p>800.000,00</p>	<p>Perawat (Pelaksana Kegiatan) 15 Hari x 100.000,00 = 1.500.000,00 Pembaca Doa 2 orang x 200.000,00 = 400.000,00 Uang Lelah Moderator Ess II/Fungsional Utama 15 MP x 550.000,00 = 8.250.000,00 Moderator Ess III/Fungsional Madya 10 MP x 400.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Upah Bulanan Pengguna Anggaran 2 OB x 850.000,00 = 1.700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Satf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Paket x 3.170.000,00 = 3.170.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Bahan Obat-obatan Obat-obatan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk Diklat 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	12.440.000,00	Spanduk Benchmarking 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>  Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Diklat/Seminar Buku Notes 30 Buah x 10.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Pengadaan Tas Peserta 30 Buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Name Tag 30 Buah x 20.000,00 = 600.000,00 Buku Pedoman 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Training Pack 40 Orang x 200.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	157.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	157.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS  Pengajar/WI 500 JP x 200.000,00 = 100.000.000,00 Instruktur 50 JP x 100.000,00 = 5.000.000,00 Acara Pembukaan dan Penutupan Diklat Penceramah Esselon II 2 MP x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Esselon II 2 MP x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Esselon III 2 MP x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Penceramah Kegiatan Esselon II 20 MP x 1.250.000,00 = 25.000.000,00 Esselon III 15 MP x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Esselon IV 5 MP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pengarahan Persiapan Diklat Narasumber Esselon III 1 MP x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Esselon IV 1 MP x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	735.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	735.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 2,550 Lembar x 200,00 = 510.000,00 Penggandaan Buku Laporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	197.200.000,00	3 ku x 75.000,00 = 225.000,00 0 Buku x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	197.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Snack Untuk Pengajar, Peserta dan Panitia Makan Prasmanan 3,480 HOK x 40.000,00 = 139.200.000,00 SnackVIP 2,320 HOK x 25.000,00 = 58.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	677.295.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	677.295.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 677.295.000,00 = 677.295.000,00
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan BinteK PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	141.500.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 52 . 11 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	141.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Diklat Penanggungjawab Program 1 Angkat x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Biaya Sewa Paket Diklat Sewa Paket Diklat 1 Paket x 128.000.000,00 = 128.000.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Tersedianya Buku Laporan RENJA OPD <b>Target :</b> 10 Dokumen
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	34.840.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.250.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 Orang/Bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Penyusun Renja Penanggung Jawab (Eselon II) 2 Orang/Hari x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV) 2 Orang/Hari x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 Orang/Hari x 175.000,00 = 350.000,00 - Anggota Golongan III (4 Orang) 8 Orang/Hari x 150.000,00 = 1.200.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Anggota Golongan II (2 Orang)</li> <li>4 Orang/Hari x 125.000,00 = 500.000,00</li> <li>Honorarium Tim Penyusun LPPD, I-LPPD dan EPPD</li> <li>Penanggung Jawab (Eselon II)</li> <li>2 Orang/Hari x 300.000,00 = 600.000,00</li> <li>Ketua (Gol IV)</li> <li>2 Orang/Hari x 250.000,00 = 500.000,00</li> <li>Sekretaris (Gol III)</li> <li>2 Orang/Hari x 175.000,00 = 350.000,00</li> <li>- Anggota Golongan III (4 Orang)</li> <li>8 Orang/Hari x 150.000,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Anggota Golongan II (2 Orang)</li> <li>4 Orang/Hari x 125.000,00 = 500.000,00</li> <li>Honorarium Tim Penyusun LKPJ</li> <li>Penanggung Jawab (Eselon II)</li> <li>2 Orang/Hari x 300.000,00 = 600.000,00</li> <li>Ketua (Gol IV)</li> <li>2 Orang/Hari x 250.000,00 = 500.000,00</li> <li>Sekretaris (Gol III)</li> <li>2 Orang/Hari x 175.000,00 = 350.000,00</li> <li>- Anggota Golongan III (15 Orang)</li> <li>30 Orang/Hari x 150.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>- Anggota Golongan II (2 Orang)</li> <li>4 Orang/Hari x 125.000,00 = 500.000,00</li> <li>Honorarium Tim Penyusun LAKIP</li> <li>Penanggung Jawab (Eselon II)</li> <li>2 Orang/Hari x 300.000,00 = 600.000,00</li> <li>Ketua (Gol IV)</li> <li>2 Orang/Hari x 250.000,00 = 500.000,00</li> <li>Sekretaris (Gol III)</li> <li>2 Orang/Hari x 175.000,00 = 350.000,00</li> <li>- Anggota Golongan III (15 Orang)</li> <li>30 Orang/Hari x 150.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>- Anggota Golongan II (2 Orang)</li> <li>4 Orang/Hari x 125.000,00 = 500.000,00</li> <li>Honorarium Tim Penyusun SOP</li> <li>Penanggung Jawab (Eselon II)</li> <li>2 Orang/Hari x 300.000,00 = 600.000,00</li> <li>Ketua (Gol IV)</li> <li>2 Orang/Hari x 250.000,00 = 500.000,00</li> <li>Sekretaris (Gol III)</li> <li>2 Orang/Hari x 175.000,00 = 350.000,00</li> <li>- Anggota Golongan III (4 Orang)</li> <li>8 Orang/Hari x 150.000,00 = 1.200.000,00</li> </ul>
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	1.590.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	1.590.000,00	Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.160.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>Uang Lembur PNS hari kerja</li> <li>Golongan III (5 orang)</li> <li>150 Orang/Hari/Jam x 8.000,00 = 1.200.000,00</li> <li>Golongan II (2 orang)</li> <li>60 Orang/Hari/Jam x 6.500,00 = 390.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.167.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.167.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan ATK pengelolaan Kegiatan 1 Paket x 652.000,00 = 652.000,00 Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan ATK Pelaksanaan Kegiatan 1 Paket x 3.515.000,00 = 3.515.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.543.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Renja 10 Buku x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buku LAKIP 10 Buku x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buku LKPJ 10 Buku x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buku Laporan Keuangan 5 Buku x 100.000,00 = 500.000,00 Buku LPPD 10 Buku x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buku SOP 5 Buku x 100.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	543.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Foto Copy 2,715 lembar x 200,00 = 543.000,00
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.450.000,00	
1.20 . 1.20.08 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja Makan dan Minum Lembur (Snack) 105 Box x 20.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat 67 Box x 30.000,00 = 2.010.000,00 Belanja Snack 67 Box x 20.000,00 = 1.340.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(21.874.570.962,00)	